,,

PREFEITURA D~!!~!Pi !!! o DE SARANDI ti: nm
Site: www.sarandi.pr.gov.br ~ Ã ~ Ã ~ .

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 ~
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná ~

· PUBUCADO NO JORNAL DO POVO
5 0, 65

DECRETO Nº 245/2005

APARECIDO FARIAS ESPADA. Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, de conformidade com o relatório
apresentado pela Comissão Especial Organizadora de Teste
Seletivo.

RESOLVE

Homologar o resultado final do Teste Seletivo, aberto pelo Edital nº 037/2005, reliazado no dia 17 de julho de 2005, a saber:

PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

CARGO : AUX. DE ENFE MAGEM

Nota
1

84,00 Aprovado 2
76,00 Aprovado 3
76,00 Aprovado 4
76,00 A rovado 5
76,00 Aprovado 6
76,00 Aprovado 7
76,00 Aprovado 8
76,00 Aprovado 9
76,00 Aprovado 10
76,00 Aprovado 11
76,00 Aprovado 12
76,00 Aprovado 13
72,00 Aprovado 14
72,00 Aprovado 15
72,00 Aprovado 16
72,00 Aprovado 17
72,00 Aprovado 18
72,00 Aprovado 19
72,00 Aprovado 20
72,00 Aprovado 21
72,00 Aprovado 22
72,00 Aprovado 23
72,00 Aprovado 24
72,00 Aprovado 25
72,00 Aprovado 26
68,00 Aprovado

;f

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ****
PAÇO MUNICIPAL t'i:1 i!:J:t 1] 1

Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

27
68,00 Aprovado 28
68,00 Aprovado 29
68,00 Aprovado 30
68,00 Aprovado 31
68,00 Aprovado 32
68,00 Aprovado 33
68,00 Aprovado 34
68,00 Aprovado 35
68,00 Aprovado 36
68,00 Aprovado 37
68,00 Aprovado 38
68,00 Aprovado 39
68,00 Aprovado 40
68,00 Aprovado 41
68,00 Aprovado 42
68,00 Aprovado 43
68.00 Aprovado 44
68,00 Aprovado 45
68,00 Aprovado 46
68,00 Aprovado 47
64,00 Aprovado 48
64,00 Aprovado 49
64,00 Aprovado 50
64,00 Aprovado 51
64,00 Aprovado 52
64,00 Aprovado 53
64,00 Aprovado 54
64,00 Aprovado 55
64,00 Aprovado 56
64,00 Aprovado 57
64,00 Aprovado 58
64,00 Aprovado 59
64,00 Aprovado 60
64,00 Aprovado 61
64,00 Aprovado 62
60,00 Aprovado 63
60,00 Aprovado 64
60,00 Aprovado 65
60,00 Aprovado 66
60,00 Aprovado 67
60,00 Aprovado 68
60,00 Aprovado 69
60,00 Aprovado 70
60,00 Aprovado 71
60,00 Aprovado 72
60,00 Aprovado 73
60,00 Aprovado 74
60,00 Aprovado 75
60,00 Aprovado 76
60,00 Aprovado

"
PREFEITURA D~f!~!{f!flO DE SARANDI t'f:iii~if ,)I

Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 ~
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná ~

77
60,00 Aprovado 78
60,00 Aprovado 79
60,00 Aprovado 80
60,00 Aprovado 81
60,00 Aprovado 82
56,00 Aprovado 83
56,00 Aprovado 84
56,00 Aprovado 85
56,00 Aprovado 86
56,00 Aprovado 87
56,00 Aprovado 88
56,00 Aprovado 89
56,00 Aprovado 90
56,00 Aprovado 91
56,00 Aprovado 92
56,00 Aprovado 93
56,00 Aprovado 94
56,00 Aprovado 95
56,00 Aprovado 96
56,00 Aprovado 97
56,00 Aprovado 98
56,00 Aprovado 99
56,00 Aprovado 100
52,00 Aprovado 101
52,00 Aprovado 102
52,00 Aprovado 103
52,00 Aprovado 104
52,00 Aprovado 105
52,00 Aprovado 106 " 52,00 Aprovado 107
52,00 Aprovado 108
52,00 Aprovado 109
52,00 Aprovado 110
52,00 Aprovado 111
52,00 Aprovado 112
52,00 Aprovado 113
52,00 Aprovado 114
52,00 Aprovado 115
52,00 Aprovado 116
52,00 Aprovado 117
48,00 Reprovado 118 "' 48,00 Reprovado 119
48,00 Reprovado 120
48,00 Reprovado 121
48,00 Reprovado 122
48,00 Reprovado 123
48,00 Reprovado 124
48,00 Reprovado 125
48,00 Reprovado 126
48,00 Reprovado